
UCHWAŁA Nr LII/255/2018 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

o zmianie Uchwały Nr 11/III/2010 Rady Gminy Krzywcza z dnia 
28.12.2010 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania 

członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.), oraz art. 6 ust. 2 
pkt 4, art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 19 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (Dz.U. z 2015 r. poz. 1390, z późn. zm.) 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

W uchwale Nr 11/III/2010 Rady Gminy Krzywcza z dnia 28.12.2010 r. w sprawie 
trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu 
Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) W załączniku Nr 1 do ww. Uchwały Rozdział II pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3.1 W skład zespołu wchodzi po 1 przedstawicielu: 
a) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krzywczy; 
b) Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Krzywczy; 
c) Placówki oświatowe na terenie Gminy Krzywcza; 
d) Poradnia Zdrowia w Krzywczy. 

3.2 W skład Gminnego Zespołu interdyscyplinarnego wchodzą także kuratorzy 
sądowi wskazani przez Prezesa Sądu Rejonowego w Przemyślu. 

3.3 W skład Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego mogą wchodzić także 
prokuratorzy oraz przedstawiciele podmiotów innych niż określone w pkt 3.1, 
działających na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie.” 

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
(-) Piotr Pytlowany 


